



REGIONE AUTONOMA  
FRIULI VENEZIA GIULIA

DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE,  
ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE

tel + 39 040 377 4546  
fax + 39 040 377 4513

ambiente@regione.fvg.it  
ambiente@certregione.fvg.it  
I - 34133 Trieste, via Carducci 6

Ö^&^d Á »ÁÍ €DF ÓÁ^|ÁGEİ DEGEÁU!^} { ^I[ ÁÍ €E

## SGRIF-UD/AMIC-PRI

L.R. 25/2016, art. 4, comma 30 e DPRReg. 0114/2017. Contributi, fino al 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale situati sul territorio regionale. Gruppo IV: concessione contributo e impegno di spesa per l'importo di euro 90.078,42

### Il Direttore

**Vista** la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), e, dell'articolo 4, in particolare il comma 30, che autorizza l'Amministrazione regionale a concedere contributi fino al 50 per cento della spesa ammissibile per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale;

**Visto** il decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 22 di data 31 maggio 2017, come modificato con decreto del Presidente della Regione 23 gennaio 2019, n. 07/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 5 di data 30 gennaio 2019, con il quale, ai sensi del comma 31, dell'articolo 4, della citata L.R. 25/2016, è stato emanato il «Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale», di seguito indicato come Regolamento;

**Preso atto** che con la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 24 (legge di stabilità 2020), è stata autorizzata la spesa di euro 750.000,00 per l'anno 2020 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale 2020-2022 e del bilancio 2020;

**Preso atto** che è disponibile sul capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio per l'anno 2020 l'importo complessivo di euro 359.704,47;  
**Considerato** che, ai sensi del comma 1, dell'articolo 4, del Regolamento le domande di contributo sono presentate, a pena di inammissibilità, dall'1 al 28 febbraio di ogni anno;

**Considerato** che in ragione dell'elevato numero delle domande pervenute e della tempistica necessaria ad acquisire le eventuali integrazioni, si è ritenuto di procedere all'istruttoria, nel rispetto dell'art. 8, comma 2 del Regolamento, suddividendo il totale delle 469 domande pervenute in quattro gruppi, per ridurre l'intervallo tra la data di presentazione della domanda da parte dei singoli beneficiari e l'assegnazione delle relative risorse;

**Dato atto** che l'istruttoria sulle domande pervenute è stata effettuata nel rispetto degli articoli 5, 6 e 8 del Regolamento relativamente alle verifiche sulla completezza delle domande, l'ammissibilità e i costi degli interventi;

**Considerato** che, ai sensi dell'articolo 7, comma 1, del Regolamento, i contributi sono concessi nella misura del 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile;

**Ritenute** ammissibili a contributo n. 94 domande di cui all' «Elenco domande ammesse a contributo – IV gruppo », allegato quale parte integrante del presente provvedimento per una spesa complessiva di euro 90.078,42;

**Considerato** che, ai sensi dell'articolo 13, comma 1, lettera b) della legge regionale 6 agosto 2019, n. 13 che ha riscritto la disciplina del comma 2, art. 40 della L.R. 21/2007, non è più necessaria la prenotazione delle risorse in caso di procedimenti finalizzati alla concessione di incentivi o contributi;

**Ritenuto** pertanto:

- di approvare l'« Elenco domande ammesse a contributo – IV gruppo» allegato al presente provvedimento quale parte integrante,
- di approvare l'« Elenco domande escluse – IV gruppo », allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

**Visto** l'articolo 8, comma 3, del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è concesso a fronte del costo complessivo dell'intervento e non per le singole voci di spesa del preventivo;

**Visto** l'articolo 9 del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di rendicontazione di cui all'articolo 10, entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima;

**Visto** l'articolo 10, comma 1, del Regolamento, ai sensi del quale il beneficiario, a pena di decadenza dal contributo, entro dodici mesi dalla data del decreto di concessione del contributo, è tenuto a presentare la documentazione giustificativa della spesa ivi indicata;

**Visto** il Regolamento di organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti regionali, approvato con decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare il combinato disposto degli articoli 17, comma 3, lettera a) e 21, comma 1, i quali dispongono che, nel quadro definito dal piano strategico e dal programma operativo di gestione, spetta al Direttore di Servizio l'adozione degli atti di gestione finanziaria delle risorse assegnate;

**Visto** altresì il Capo III del predetto Regolamento di organizzazione, che reca

disposizioni in materia di strumenti di programmazione e coordinamento, ed in particolare il primo comma dell'articolo 14 bis, il quale dispone che il Programma operativo di gestione autorizza la gestione delle risorse finanziarie stanziare con il bilancio di previsione annuale e pluriennale e definisce obiettivi e indirizzi per l'azione amministrativa, anche riferiti in maniera puntuale alla gestione delle risorse finanziarie assegnate;

**Vista** la legge regionale 10 novembre 2015, n. 26 (Disposizioni in materia di programmazione e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti), e di essa in particolare l'articolo 5, il quale stabilisce che «la Giunta regionale provvede, contestualmente all'approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio, all'approvazione del Bilancio finanziario gestionale con il quale ripartisce le categorie e i macroaggregati in capitoli ai sensi dell'articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 118/2011.»;

**Richiamato** l'articolo 39, comma 10, del Decreto legislativo 118/2011, che attribuisce al Bilancio finanziario gestionale anche il compito di assegnare «ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi individuati per i programmi ed i progetti finanziati nell'ambito dello stato di previsione delle spese.»;

**Visto** il Bilancio finanziario gestionale per l'esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2283 del 27 dicembre 2019 e successive variazioni, il quale, relativamente alle risorse stanziare sul capitolo 2427, autorizza l'assunzione dei provvedimenti di concessione ed erogazione dei contributi;

**Vista** la legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione e accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa);

**Vista** la circolare 30 marzo 2015, n. 9, della Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie, e di essa in particolare il punto 7 (Dematerializzazione degli atti di spesa);

**Ritenuto** di poter attestare il rispetto del contenuto richiesto per l'atto di spesa dal punto 7 della citata circolare 9/2015, avuto riguardo a quanto sopra esposto;

**Accertata** la necessaria disponibilità a carico del capitolo 2427;

**Ritenuto** di poter concedere ai beneficiari di cui all'«Elenco domande ammesse a contributo – IV gruppo» l'importo complessivo di euro 90.078,42, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale;

**Ritenuto** di impegnare la relativa spesa a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza;

**Ritenuto** altresì di fissare, ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, in dodici mesi dalla data del presente provvedimento il termine entro il quale i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare la documentazione giustificativa della spesa ritenuta ammissibile;

**Vista** la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 e successive modifiche e integrazioni;

**Vista** la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 e successive modificazioni e integrazioni;

**Vista** la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 25 (Bilancio di previsione per gli anni 2020-2022 e per l'anno 2020);

decreta

**Art. 1** – sono approvati:

- l'«Elenco domande ammesse a contributo – IV gruppo », allegato al presente provvedimento quale parte integrante;
- l'«Elenco domande escluse – IV gruppo», allegato al presente provvedimento quale parte integrante.

I citati elenchi saranno pubblicati sul sito istituzionale della Regione come stabilito dal comma 2 bis, dell'articolo 8, del Regolamento.

**Art. 2** – sono concessi ai beneficiari, indicati nell' «Elenco domande ammesse a contributo – IV gruppo», allegato quale parte integrante del presente atto, contributi per un totale di euro 90.078,42 pari al 50 per cento della spesa ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale, ai sensi dell'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25, e del decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres..

**Art. 3** – È impegnata la spesa di euro 90.078,42 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza, come evidenziata nell'allegato contabile parte integrante del presente provvedimento, al quale espressamente si rinvia.

**Art. 4** – Ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare, a titolo di rendicontazione della spesa sostenuta, entro dodici mesi dalla data del presente provvedimento, la seguente documentazione:

- a) fatture quietanzate intestate al beneficiario;
- b) due fotografie attestanti lo stato dell'immobile dopo l'intervento;
- c) documentazione attestante l'avvenuta convalida del piano di lavoro, ove previsto, attraverso l'applicativo "Medicina del Lavoro Amianto (Me.L.Am.);
- d) nel caso di rimozione in proprio o di solo smaltimento, in luogo della documentazione di cui alla lettera c), copia del formulario di identificazione del rifiuto contenente amianto attestante l'invio di tali rifiuti ad impianti autorizzati al loro smaltimento.

**Art. 5** – Ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento, il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di cui all'articolo 3 entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima.

dott. ing. Flavio Gabrielcig  
documento informatico sottoscritto  
digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
1	363	82437	28/02/2020	10233	GIUSTO ADELINA	P		1.265,00 €	1.264,10 €	632,05 €	632,05 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
2	365	82491	28/02/2020	10257	PUNTIN MILVA	P		1.210,00 €	1.210,00 €	605,00 €	605,00 €	
3	366	82812	28/02/2020	10258	MIANI FRANCO	P		5.529,70 €	2.132,00 €	1.066,00 €	1.066,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
4	369	81969	28/02/2020	10264	IACUZZI GRAZIANO	P		664,90 €	664,90 €	332,45 €	332,45 €	
5	370	81767	28/02/2020	10265	FILIPPIG MARIA	P		1.631,25 €	1.892,68 €	946,37 €	946,34 €	Corretto calcolo importo. Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni
6	371	83217	28/02/2020	10297	CECCONI VIVIANA	P		3.146,00 €	3.146,00 €	1.573,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
7	372	82874	28/02/2020	10298	PECORARI MARISA	P		1.540,00 €	1.496,00 €	748,00 €	748,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
8	373	81849	28/02/2020	10299	BRUSUTTI DOMITILLA	P		3.199,00 €	2.470,50 €	1.235,25 €	1.235,25 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
9	374	81627	28/02/2020	10317	TOMADINI LIETO	P		1.098,00 €	1.098,00 €	549,00 €	549,00 €	
10	375	81178	28/02/2020	10318	SCUSSOLIN GRAZIANO	P		3.074,40 €	2.903,60 €	1.451,80 €	1.451,80 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
11	376	79674	28/02/2020	10319	LESA EROS	P		1.830,00 €	1.370,00 €	685,00 €	685,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
12	377	83291	28/02/2020	10320	BRINO PAOLO	P		1.195,60 €	1.195,60 €	597,80 €	597,80 €	
13	378	82928	28/02/2020	10322	NARDI MICHELE	P		1.830,00 €	1.830,00 €	915,00 €	915,00 €	
14	380	83127	28/02/2020	10334	FORGIARINI ALESSANDRO	P		549,00 €	539,85 €	269,93 €	269,93 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
15	381	83307	28/02/2020	10340	DELLA SAVIA ANTONELLA	P		1.904,81 €	1.904,81 €	952,41 €	952,41 €	
16	383	80669	28/02/2020	10342	ZORATTI ANNITA	P		3.000,00 €	3.004,25 €	1.502,13 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni.
17	384	83119	28/02/2020	10343	PIGNOLO GIANCARLO	P		3.232,42 €	3.232,42 €	1.616,21 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
18	385	83310	28/02/2020	10345	COSTANTINI GIUSEPPE	P		1.321,20 €	1.386,00 €	693,00 €	693,00 €	Corretta somma importi preventivo. Con integrazioni.
19	386	83239	28/02/2020	10346	MIOLO PATRIZIA	P		4.123,90 €	4.123,90 €	2.061,95 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
20	387	79333	28/02/2020	10347	GASPARINI ANNA	P		1.952,00 €	1.915,40 €	957,70 €	957,70 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
21	389	82990	28/02/2020	10350	BURINI IVANO	P		2.200,00 €	2.123,00 €	1.061,50 €	1.061,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
22	390	83345	28/02/2020	10352	FRANCESCON EDI	P		1.562,00 €	1.509,20 €	754,60 €	754,60 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
23	392	83351	28/02/2020	10371	COLLINI ENZO	P		1.671,40 €	1.671,40 €	835,70 €	835,70 €	
24	393	83361	28/02/2020	10373	MALISANI LETIZIA	P		451,40 €	451,40 €	225,70 €	225,70 €	
25	394	83379	28/02/2020	10399	VENTURINI GIOVANNI	P		4.477,40 €	4.477,40 €	2.238,70 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
26	395	83128	28/02/2020	10416	SBRIZZI MARCO CIRILLO	P		2.400,00 €	2.928,00 €	1.464,00 €	1.464,00 €	Corretta somma importi preventivo
27	396	82125	28/02/2020	10417	BOSCO MARTA	P		1.159,00 €	1.159,00 €	579,50 €	579,50 €	
28	397	83265	28/02/2020	10418	CAMPAGNUOLO BENITO	P		2.867,00 €	2.867,00 €	1.433,50 €	1.433,50 €	
29	398	83350	28/02/2020	10420	BALDISSERA CARLA	P		1.586,00 €	1.543,30 €	771,65 €	771,65 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni
30	399	83314	28/02/2020	10421	MANGILLI MARGHERITA	P		1.061,40 €	1.061,40 €	530,70 €	530,70 €	Con integrazioni
31	400	83377	28/02/2020	10422	SCLAUNICH MASSIMILIANO	P		1.585,00 €	1.210,00 €	605,00 €	605,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
32	401	81306	28/02/2020	10423	NATOLINO GIANNI	P		3.014,00 €	3.014,00 €	1.507,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
33	402	82776	28/02/2020	10424	PIAZZA PIETRO	P		1.427,40 €	1.427,40 €	713,70 €	713,70 €	
34	403	83406	28/02/2020	10425	CANTARUTTI PAOLO	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
35	404	83405	28/02/2020	10426	ROMANO RENZO	P		4.111,40 €	4.087,00 €	2.043,50 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
36	405	83362	28/02/2020	10427	SPAGNOLO COSIMO	P		2.035,00 €	1.694,00 €	847,00 €	847,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
37	406	83414	28/02/2020	10428	CAINERO ALBERTINO	P		1.936,00 €	1.936,00 €	968,00 €	968,00 €	
38	407	83323	28/02/2020	10429	CAINERO ADALGISO	P		1.936,00 €	1.936,00 €	968,00 €	968,00 €	
39	408	83417	28/02/2020	10430	DEL DO' ALICE	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
40	409	83135	28/02/2020	10432	MORSUT RENZO LEONARDO	P		3.047,00 €	3.047,00 €	1.523,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
41	410	81653	28/02/2020	10433	MORELLO FRANCO	P		475,80 €	475,80 €	237,90 €	237,90 €	
42	411	83399	28/02/2020	10434	BEVILACQUA VALNEA	P		2.806,48 €	2.806,48 €	1.403,24 €	1.403,24 €	
43	412	82483	28/02/2020	10435	DE ANNA PAOLA	P		3.782,00 €	3.782,00 €	1.891,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
44	413	83347	28/02/2020	10436	ZANUTTINI LAURO	P		1.415,20 €	1.415,20 €	707,60 €	707,60 €	
45	415	83147	28/02/2020	10441	PINCHUK ANDRIY	P		756,40 €	756,40 €	378,20 €	378,20 €	
46	416	83174	28/02/2020	10442	ORINI LEONARDA	P		4.070,00 €	4.070,00 €	2.035,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
47	417	83444	28/02/2020	10443	PICCO LILIA	P		3.231,92 €	3.231,92 €	1.615,96 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
48	418	79085	28/02/2020	10444	CIVIDINI NICOLA	P		2.343,00 €	2.343,00 €	1.171,50 €	1.171,50 €	
49	419	83455	28/02/2020	10445	ZONTA CLAUDIO	P		451,40 €	451,40 €	225,70 €	225,70 €	
50	420	83438	28/02/2020	10446	COMUZZI FRANCESCO	P		2.959,00 €	2.959,00 €	1.479,50 €	1.479,50 €	
51	421	83175	28/02/2020	10447	DEL TURCO OLIVO	P		2.870,00 €	2.870,00 €	1.435,00 €	1.435,00 €	
52	422	83481	28/02/2020	10448	STARACE CARMINE	P		915,00 €	915,00 €	457,50 €	457,50 €	
53	423	83360	28/02/2020	10449	PINO ROMANA	P		3.724,60 €	3.724,60 €	1.862,30 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
54	424	81891	28/02/2020	10450	PETRIS NADIA	P		2.257,00 €	2.257,00 €	1.128,50 €	1.128,50 €	
55	425	82755	28/02/2020	10452	BURELLI MARCO	P		3.050,00 €	3.050,00 €	1.525,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
56	426	82808	28/02/2020	10453	CIUBOTARU DANUT NICOLAE	P		1.500,00 €	1.830,00 €	915,00 €	915,00 €	Corretto calcolo importo
57	427	83245	28/02/2020	10463	BORTOLUSSI LUCIANO	P		1.100,00 €	1.045,00 €	522,50 €	522,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
58	428	83509	28/02/2020	10464	GRAFFI MARZIA	P		1.303,06 €	1.303,06 €	651,53 €	651,53 €	
59	429	83121	28/02/2020	10465	ZANESSI PAOLA	P		1.040,00 €	1.183,40 €	591,70 €	591,70 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Corretto calcolo importo. Subentro richiedente e integrazioni.
60	431	81488	28/02/2020	10467	PITTARO NATALINA	P		1.050,00 €	1.050,00 €	525,00 €	525,00 €	
61	433	83524	28/02/2020	10469	LONDERO ANTONELLA	P		3.195,50 €	3.195,50 €	1.597,75 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
62	435	83489	28/02/2020	10480	TRACANELLI EDOARDO	P		2.601,50 €	2.601,50 €	1.300,75 €	1.300,75 €	
63	436	83505	28/02/2020	10481	BORTOLIN RAFFAELLA	P		2.695,00 €	2.662,00 €	1.331,00 €	1.331,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni
64	437	83499	28/02/2020	10482	BATTAGLINI ROBERTO	P		935,00 €	935,00 €	467,50 €	467,50 €	Con integrazioni
65	438	83040	28/02/2020	10483	CASARSA GIOVANNI	P		1.128,60 €	1.128,60 €	564,30 €	564,30 €	
66	439	83532	28/02/2020	10484	VARUTTI RINO GIOVANNI	P		3.284,42 €	3.284,42 €	1.567,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
67	440	83537	28/02/2020	10486	SOPRANO BORIS DANIELE	P		1.281,00 €	1.281,00 €	640,50 €	640,50 €	
68	441	83023	28/02/2020	10487	BOTTOSSO SILVIA	P		854,00 €	854,00 €	427,00 €	427,00 €	
69	442	83546	28/02/2020	10488	MORETTI ANDREA	P		3.081,10 €	3.081,10 €	1.540,55 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
70	443	83410	28/02/2020	10489	MARESCUTTI MARITZA	P		976,00 €	976,00 €	488,00 €	488,00 €	
71	444	83027	28/02/2020	10502	USSAI MARIA	P		3.810,06 €	3.708,80 €	1.854,40 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
72	445	83139	28/02/2020	10503	CARLOT VITTORIA IDA	P		2.090,00 €	2.090,00 €	1.045,00 €	1.045,00 €	
73	446	82822	28/02/2020	10504	CHIAPPO GRAZIELLA	P		3.729,00 €	3.198,80 €	1.599,40 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
74	447	83568	28/02/2020	10505	BERNARDINIS DANIA	P		3.080,00 €	3.080,00 €	1.540,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
75	448	83299	28/02/2020	10506	BEARZOTTI MARIO	P		4.257,00 €	3.636,60 €	1.818,30 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
76	450	83547	28/02/2020	10508	FACHIN LAURA	P		1.705,00 €	1.705,00 €	852,50 €	852,50 €	
77	451	83567	28/02/2020	10509	BUSOLINI LUCIANA	P		5.236,00 €	4.705,80 €	2.352,90 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
78	452	83560	28/02/2020	10510	FANTIN ANDREA	P		597,80 €	597,80 €	298,90 €	298,90 €	
79	453	83561	28/02/2020	10511	JAKONCIC LORETA	P		1.859,00 €	1.837,00 €	918,50 €	918,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
80	454	83292	28/02/2020	10512	SACCON RENATO	P		904,75 €	904,75 €	452,38 €	452,38 €	
81	455	83478	28/02/2020	10513	PIVIDORI LUCIANO	P		1.146,80 €	1.146,80 €	573,40 €	573,40 €	
82	456	82382	28/02/2020	10514	BUCCI ALESSANDRO	P		1.586,00 €	1.579,90 €	789,95 €	789,95 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
83	457	83579	28/02/2020	10515	FEREGOTTO GRAZIELLA	P		2.282,50 €	2.282,50 €	1.141,25 €	1.141,25 €	
84	458	83559	28/02/2020	10516	DI CAPORIACCO LODOVICO	P		1.756,80 €	1.756,80 €	878,40 €	878,40 €	
85	459	83241	28/02/2020	10517	MELISSE MADELEINE	P		1.100,00 €	1.100,00 €	550,00 €	550,00 €	
86	460	83493	28/02/2020	10518	DEL FRATE EDI	P		841,80 €	841,80 €	420,90 €	420,90 €	
87	461	83606	28/02/2020	10519	MANSUTTI MANLIO ENNIO	P		3.949,00 €	3.949,00 €	1.974,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
88	462	83526	28/02/2020	10520	TOFFOLI FABIO	P		1.830,00 €	1.830,00 €	915,00 €	915,00 €	
89	464	83589	28/02/2020	10522	STELLA ENZO	P		841,80 €	841,80 €	420,90 €	420,90 €	
90	465	83286	28/02/2020	10523	MUZZOLINI RENATO	P		1.328,80 €	1.328,00 €	664,00 €	664,00 €	
91	466	80373	28/02/2020	10524	MICHELUTTI LUCA	P		1.512,80 €	1.456,68 €	728,34 €	728,34 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
92	467	82521	28/02/2020	10525	Condominio Terzo via Curiel n. 12 a Terzo d'Aquileia (UD)	C	6	16.665,00 €	4.991,00 €	2.495,50 €	2.495,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni
93	468	83628	28/02/2020	10526	COZZARINI GIULIANO	P		2.196,00 €	2.196,00 €	1.098,00 €	1.098,00 €	
94	469	83563	28/02/2020	10527	BLASIGH ANDREA	P		1.830,00 €	1.683,60 €	841,80 €	841,80 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni
<b>TOTALE</b>											<b>90.078,42 €</b>	